EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 08/12/2022
Hora de Início: 19:30
Data Fim: 08/12/2022
Hora Fim: 20:30
Local: Deque da Churrascaria Boigalê, Jd Serimbura, SJCampos

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da Delegacia Sindical de São José dos Campos do Sindireceita, Ronaldo Assunção
Jacomini, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, no deque da Churrascaria Boigalê, na Av
Deutado Benedito Matarazzo, 6709, Jd Serimbura, São José dos Campos, com pauta única:

 Posse da Diretoria Local triênio 2023-2025

São José dos Campos, 05 de dezembro de 2022
Ronaldo Assunção Jacomini

DS/SJCampos-SP